Et quia consensus et subscriptio dicti Patricij mei filij habetur et adhibetur

provisionibus et securitatibus quorumdam annuorum reddituum ac magnarum

summarum principalium per me cum consensu dictse meas coujugis ac cum consensu
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dicti Patricij quibusdam meis liberis fratribus ac sororibus germanis ejusdem

Patricij factis vt literas obligatorias hujusrnodi provisiones iu se continentes de

data apud Williamstoun sexto die mensis February anno Domini millesimo

sexcentesimo decimo plenius proportant Dedisse concessisse vendidisse alienasse et

hac present] carta mea confirmasse necnon tenore presencium dare concedere vendere

alienare tituloque pure venditionis confirmare prefato Patricio Murray meo filio ae

heredibus suis raasculis quibus deficientibus heredibus meis masculis et assignatis

quibuscunque hereditarie et irredimabi liter sine regressu reversione conditione

reversionis aut redemptionis qualicunque sub provisionibus tamen subscriptis

omnes et singulas terras meas de Cluthybeg cum annexis connexis pendiculis et

pertinentiis jacentes in parocbia de Findogask infra vicecomitatum de Perthe:

Tenendas et babendas omnes et singulas dictas terras meas de Clutbybeg cum
annexis connexis partibus pendiculis et pertinentiis earundem prefato Patricio

Murray ac beredibus suis masculis quibuscunque quibus deficientibus heredibus

meis masculis et assignatis quibuscunque a me beredibus meis masculis et

assignatis de decano ecclesie cathedralis Dunblanensis et successoribus suis dominis

superioribus meis dictarum terrarum de Cluthybeg in feudifirma et hereditate

imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas novas et divisas prout jacent in

longitudine et latitudine in domibus edificijs hortis boscis planis moris maresijs

vijs semitis aquis stagnis rivulis pratis pascuis pasturis aucupationibus venationibus

piscationibus petarijs turbarijs carbonibus carbonarijs columbis columbarijs cuniculis

cunicularijs fabrilibus brasinis bruerijs genestis silvis nemoribus virgultis lignis

tignis lapicidijs lapide seu plumbo calce cum curijs et earum exitibus amerciamentis

herezeldis bludwitis mulierum merchetis cum communi pastura liberoque introitu

et exitu ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus commoditatibus proficuis et

aisiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque tarn non nominatis quam
nominatis tam subtus quam supra terrain procul et prope ad predictas terras cum
pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum